

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DBC Coffee A/S**

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 39 02 12 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Kenneth Ingemand Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DBC Coffee A/S Greve Main 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 02 12 93
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Emil Hector Korsgaard Henriksen Nicholai Ingemand Larsen Kenneth Ingemand Jørgensen
<b>Direktion</b>	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Eminix Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg, finansiering og service af kaffemaskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.724 t.kr. mod 12.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.262 t.kr. mod 5.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.723.880</b>	<b>12.819.284</b>
1 Personaleomkostninger	-3.461.441	-5.522.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.755	-26.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.235.684</b>	<b>7.270.017</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.473	67.756
Andre finansielle indtægter	6.172	1.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.800	-15.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.334.529</b>	<b>7.323.681</b>
3 Skat af årets resultat	-2.072.954	-1.618.325
<b>Årets resultat</b>	<b>7.261.575</b>	<b>5.705.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.700.000
Overføres til overført resultat	261.575	5.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.261.575</b>	<b>5.705.356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.265	107.020
Materielle anlægsaktiver i alt	80.265	107.020
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.265</b>	<b>107.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.771.618	1.207.403
Varebeholdninger i alt	3.771.618	1.207.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.027	1.912.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.971.133	3.455.541
Udsudte skatteaktiver	0	129.360
Andre tilgodehavender	37.926	197.812
Tilgodehavender i alt	6.260.086	5.695.095
Likvide beholdninger	1.472.118	2.186.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.503.822</b>	<b>9.089.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.584.087</b>	<b>9.196.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.115.218	853.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	5.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.615.218</b>	<b>7.053.643</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.104	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.104</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	834.099	607.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.942.491	1.394.483
Anden gæld	191.175	33.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.967.765	2.142.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.967.765</b>	<b>2.142.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.584.087</b>	<b>9.196.433</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	853.643	5.700.000	7.053.643
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.575	7.000.000	7.261.575
	<b>500.000</b>	<b>1.115.218</b>	<b>7.000.000</b>	<b>8.615.218</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.461.441	5.522.512
	<u><b>3.461.441</b></u>	<u><b>5.522.512</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.100
Andre finansielle omkostninger	4.800	13.292
	<u><b>4.800</b></u>	<u><b>15.392</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.942.490	1.394.483
Årets regulering af udskudt skat	130.464	223.842
	<u><b>2.072.954</b></u>	<u><b>1.618.325</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	133.775	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>133.775</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>133.775</b></u>	<u><b>133.775</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.755	0
Årets afskrivninger	<u>-26.755</u>	<u>-26.755</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-53.510</b></u>	<u><b>-26.755</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>80.265</b></u>	<u><b>107.020</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>762.646</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>762.646</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter består både af finansielle og operationelle leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-48 måneder.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eminix Holding Aps, CVR-nr. 33047118, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
